24 深圳市领志光机电自动化系统有限公司 20094.1 8 4400 8 福城

25 深圳市鲜誉营养餐有限公司 13743.34 5 3000 5 福城

26 深圳市鹏城机动车驾驶员培训有限公司 5426.9 2 1200 2 福城

27 深圳必维华法商品检定有限公司 28525.41 5 3000 5 福城

28 深圳恒越机电设备有限公司 2866.37 1 600 1 福城

29 深圳迪亚士照明科技有限公司 5482.9 2 1200 2 福城

小    计 484538.41 143 102200 143

合    计 586738.41 

大    写 伍拾捌万陆仟柒佰叁拾捌元肆角壹分

第 2 页，共 2 页